



WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji budynku Urzędu Gminy Klembów i Zespołu Szkół w Ostrówku.

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

- Pytanie nr 1** *Czy Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją techniczną dla ww. obiektów, która mogłaby posłużyć jako podstawa do opracowania inwentaryzacji?*
- Odpowiedź nr 1** Tak. Zamawiający udostępni posiadaną dokumentację niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą.
- Pytanie nr 2** *Prosimy o sprecyzowanie terminu wykonania przedmiotowych zadań oraz kryteriów mających wpływ na ocenę ofert, gdyż w Rozdziale IV SIWZ termin określony jest na 31.03.2017r. natomiast w Rozdziale XVII opis kryteriów mowa jest o terminie minimalnym 30 dni i maksymalnym 60 dni (w domyśle - od dnia podpisania umowy). Reasumując prosimy o podanie terminu wykonania zadania oraz podanie kryteriów jakimi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze ofert.*
- Odpowiedź nr 2** Zamawiający dokonuje zmiany w treści SIWZ w taki sposób, że: zamiast w Rozdz. IV SIWZ zapisu: „Termin realizacji przedmiotu zamówienia dla obu wymienionych jego części: do dnia 31.03.2017r.” jest zapis: „1. Okres, w którym realizowane będzie zamówienie (dla Części I i Części II): 60 dni od dnia udzielenia zamówienia (podpisania umowy z Wykonawcą). 2. Termin wykonania przedmiotu zamówienia stanowi kryterium nr 2 oceny ofert (Rozdz. XVII SIWZ).”
- Zamawiający dokonuje również stosownej zmiany w Ogłoszeniu o zamówieniu – Sekcja II pkt 8) oraz w Załączniku I do Ogłoszenia o zamówieniu – Informacje dotyczące ofert częściowych – Część 1 pkt 4) i Część 2 pkt 4), w taki sposób, że zamiast zapisu: „czas trwania lub termin wykonania/okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: data zakończenia: 31/03/2017” jest zapis: „czas trwania lub termin wykonania/okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została



zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: Okres w dniach: 60”.

Zamawiający dokonuje również zmiany we wzorze oferty (Załącznik nr 8) poprzez wykreślenie z części C – OŚWIADCZENIA zapisu: „Zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie: do 31.03.2017r.”, a także we wzorach umów (załącznik nr 9 i 10) w par. 2 poprzez zastąpienie zapisu o treści: „Wykonawca zobowiązuje się do opracowania i przekazania Zamawiającemu Dokumentacji do 31 marca 2017 r.” zapisem o treści: „Wykonawca zobowiązuje się do opracowania i przekazania Zamawiającemu Dokumentacji do w terminie _____ dni od dnia udzielenia zamówienia (podpisania umowy z Wykonawcą).”

Pytanie nr 3

W związku z opublikowaniem odpowiedzi na pytania zamieszczone na stronie internetowej dot. postępowania na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji budynku Urzędu Gminy Klembów oraz budynku Zespołu Szkół w Ostrówku zwracam się z prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 4 i 5. Oferent w pyt. nr 5 pytał czy zamówienie dotyczy całego Zespołu Szkół czy tylko części - Zamawiający odpowiada, że tylko budynku szkoły, jednak w odpowiedzi na pyt. 4 podaje, że powierzchnia budynków stanowiących przedmiot zamówienia obejmuje cały Zespół Szkół. Prosimy w takim razie o podanie powierzchni objętej przedmiotem zamówienia dla Zespołu Szkół - jeśli jest to tylko budynek szkoły, prosimy o podanie jego powierzchni.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że poprzez „budynek szkoły” (odp. nr 4 i 5 zawarte w treści wyjaśnień nr 1) należy rozumieć cały budynek określony na załączniku graficznym dołączonym do niniejszej informacji, który jest siedzibą Zespołu Szkół w Ostrówku (Szkoła Podstawowa, Gimnazjum, Przedszkole). W związku z powyższym wartości (kubatura/powierzchnia użytkowa) podane przez Zamawiającego w odpowiedziach nr 1 i 2 treści wyjaśnień nr 1 z 16.01.2017r. pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Proszę o uściślenie na czym ma polegać modernizacja instalacji co i cwu - co podlega projektowaniu.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający w powyższym zakresie odsyła do treści załączników 1 i 2 do SIWZ (Urząd Gminy w Klembowie – modernizacja instalacji CO, bez instalacji CWU, Zespół Szkół w Ostrówku – modernizacja instalacji CO, modernizacja instalacji CWU).

Mając na uwadze wprowadzone zmiany do treści ww. dokumentacji, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający wydłuża termin składania ofert: **do dnia 25-01-2017r. do godziny 10.00.**



GMINA KLEMBÓW
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Ogłoszenia o zamówieniu: Sekcja IV (Procedura) pkt IV.6.2) oraz w treści SIWZ: Rozdział XV – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Wójt Gminy Klembów

/-/ Rafał Mathiak

